
TJ Sokol Postupice „B“- TJ Sokol Mezno „B“ 

neděle 22.8.2021 v 15:00 hodin 

IV. třída, skupina A  

0:1 (0:1)  

Ani ve druhém utkání na domácím hřišti jsme na body nedosáhli. Hra se podstatně již zlepšila 

a hráči začínají na sebe zvykat. Tentokrát jsme měli více ze hry, vytvořili jsme si poměrně dost šancí, 

které jsme bohužel nedokázali proměnit. Soupeři se povedlo z přímého kopu vstřelit gól, který jak se 

ukázalo byl vítězný.  

Branky domácí:  

Branky hosté: Kubec David 1 

Utkání řídil: Rozhodčí CHMELAŘ Daniel, asistenti MAREŠ Miloslav (N), NĚMEČEK Radek (N) 

Sestava domácí: Jíša Jan Pavel - Kocourek Radek (K), Gruber Tomáš, Urban Josef, Šetek Stanislav, 

Janů Zdeněk, Sysel Josef, Kuneš Vojtěch, Šícha Petr, Šetek David, Benák Matěj – na 

střídání Jíša Petr, Urban Antonín, Tůma Tomáš, Říha Radek, – vedoucí mužstva 

Kubásek Vratislav – trenér Janů Zdeněk 

Sestava hosté: Babický Petr - Horvát Daniel (K), Kubec David, Doskočil Tomáš, Novotný Lukáš, Šimák 

Michal, Michálek Jan, Eliáš Pavel, Talpa Šimon, Hedvík Radek, Eliáš Lukáš - na střídání 

Babický Pavel, Kostka Robert – vedoucí mužstva Kubec Jiří - trenér Novotný Lukáš  

Počet diváků: 40 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 


